

Sevel Skovservice ApS

Nautrupvej 22
7830 Vinderup

CVR-nr. 31 16 26 45

Årsrapporten for 2018

(19. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/05 2019

Kim Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sevel Skovservice ApS
Nautrupvej 22
7830 Vinderup

E-mail: sevelskovservice@gmail.dk

CVR-nr.: 31 16 26 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 21. december 2007

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Per Vestergaard, direktør
Kim Vestergaard, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Sydbank
Nygade 15
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med sidste år af fældebunkelægning og skovning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.330.442, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.961.679.

Selskabets resultat og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		9.158.544	8.248.235
Personaleomkostninger	1	-4.104.909	-3.779.046
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.053.635	4.469.189
Afskrivninger		-3.127.566	-2.786.069
Andre driftsomkostninger		0	-19.769
Resultat før finansielle poster		1.926.069	1.663.351
Finansielle omkostninger	2	-215.002	-256.990
Resultat før skat		1.711.067	1.406.361
Skat af årets resultat	3	-380.625	-311.773
Årets resultat		1.330.442	1.094.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.300.000	3.000.000
Overført resultat		30.442	-1.905.412
		1.330.442	1.094.588

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		12.665.350	14.132.806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.941.317	2.875.529
Materielle anlægsaktiver	4	15.606.667	17.008.335
Anlægsaktiver i alt		15.606.667	17.008.335
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.733.014	1.869.146
Andre tilgodehavender		14.848	181.586
Periodeafgrænsningsposter		0	36.911
Tilgodehavender		1.747.862	2.087.643
Likvide beholdninger		1.004.150	1.921.602
Omsætningsaktiver i alt		2.752.012	4.009.245
Aktiver i alt		18.358.679	21.017.580

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.536.679	3.506.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	3.000.000
Egenkapital	5	4.961.679	6.631.237
Hensættelse til udskudt skat		1.126.957	1.195.550
Hensatte forpligtelser i alt		1.126.957	1.195.550
Leasingforpligtelser		8.027.727	9.385.438
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.027.727	9.385.438
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.996.958	2.635.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.384	677.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.153	2.153
Selskabsskat		379.218	340.618
Anden gæld		416.603	149.839
Kortfristede gældsforpligtelser		4.242.316	3.805.355
Gældsforpligtelser i alt		12.270.043	13.190.793
Passiver i alt		18.358.679	21.017.580
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.370.585	3.147.597
Pensioner	511.972	392.793
Andre omkostninger til social sikring	48.546	51.418
Andre personalemkostninger	173.806	187.238
	<u>4.104.909</u>	<u>3.779.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.901	253.643
Rentetilleg selskabsskat	14.101	3.347
	<u>215.002</u>	<u>256.990</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	449.218	398.618
Årets udskudte skat	-68.593	-86.845
	<u>380.625</u>	<u>311.773</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	17.967.907	5.516.288
Tilgang i årets løb	2.425.000	718.613
Afgang i årets løb	-2.802.500	-350.000
Kostpris 31. december 2018	17.590.407	5.884.901
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.835.101	2.640.760
Årets afskrivninger	2.426.748	573.907
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.336.792	-271.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	4.925.057	2.943.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.665.350	2.941.317
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	12.362.000	2.275.463

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.506.237	3.000.000	6.631.237
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	30.442	1.300.000	1.330.442
Egenkapital 31. december 2018	125.000	3.536.679	1.300.000	4.961.679

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018 kr.	Gæld 31. december 2018 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>12.020.626</u>	<u>11.024.685</u>	<u>2.996.958</u>	<u>0</u>
	<u>12.020.626</u>	<u>11.024.685</u>	<u>2.996.958</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. noten materielle anlægsaktiver.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr 14.637, jf. noten, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2018 opgjort til t.kr. 11.025.